Medicus peritus. Natura et finis eius inter
ventus in causis matrimonialibus de 
nullitate, 675. E ius officium B. P. 
illustrat, 678. 

Microbiologia. B. P. de ea loquitur, 666, 
eius exordia, 667, et progressus reco
lens, 669. E ius studium inquirendum 
constantiam et modestiam exercet, 
dum perfectionem Creatoris demon
strat simulque saluti humanae vitae 
prodest, 670. 

Migratio, ne praepediatur, 41. 
Missa: 
—r De ea B. P. loquitur, 296, 417. 
— vespertina celebranda de consensu 

Ordinarii, servatis servandis, 23, 49. 
Qui sit Ordinarius competens, qui 
Missam vespertinam in mari permit
tere valeat, 426. 
prima in Nativitate D. N. I . Ch. , ex 
privilegio vespere Vigiliae celebranda, 
non est abrogata a Const. Apost. 
«Christus Dominus», servatis servandis 
quoad ieiunium, 606. 

—r ex indulto post mediam noctem in 
festo Immaculatae B. M. V. annis 1953 
et 1954 celebrari potest, 808. 

Missionarii emigrantium. V. Normae. 
Missiones: 
—. et eorum praecones cordi sunt B. P . : 

19, 33, 55, 97, 392, 554. 
— « Die pro Missionibus » B. P. omnes 

Evangel i i praecones et cooperatores 
alloquitur ac dilaudat. Anxius ob in-
sectactiones in christifideles quibus
dam in regionibus saevientes, fidei 
testes intrépidos exaltat, hortatur, 
cunctisque benedicit, 691ss. 

Miity Excmus P. D. Joannes J. Archiep. 
i S. Francisci in California. Ei B. P. 
• scribit primo expleto saeculo ab eadem 

archidioecesi condita, 547. 
Molloy Exc. P. D. Thomas Edmundus. 

Archiep.-Episcopus Bruhlyniensis. Ei 
B. P. scribit saeculo abeunte ab eadem 
dioecesi condita, 458. 

Monnier Bev. D. Franciscus, Rector Pont, 

Seminarii Gallici in Urbe. Ei B. P. 
gratulatur de vi ta eiusdem Seminarii 
per saeculum ducta, 273. 

Moreau (S. D.) Ludovicus Zephyrinus. De
cretum introductionis causae pro eius 
beatificatione, 56. 

Mutilatio anatomica vel functionalis 
quando liceat a B. P. explicatur, 674. 

Nicolini Excmus P. D. Josephus. Ep. 
Asisinas. B. P. ei scribit ob V I I revo-
lutum saeculum ab obitu S. Clarae V . , 
395. 

Normae: 
— quoad jeiunium eucharisticum, 15 ss.; 

47 ss. 
— quoad documenta servata in Archivis 

ac Bibliothecis ecclesiasticis in I ta 
l ia, 101. 

— de regimine Conventuum Episcopo
rum Insularum Philippinarum, 247. 

— quoad Conventiones inter S. Sedem et 
Hispaniam, 625. 

— Urologis datae, 673. 
— quoad Favores spirituales per Annum 

Marianum concessos, 696, 808, 819. 
— de competentia Missionariorum pro 

emigrantibus: quoad administrationem 
Sacramenti Confirmationis et quoad 
adsistentiam matrimoniis, 758.